Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 29

  Declaro, para devidos fins, em conformidade com a Resolução TCEPE de Nº 67, de 04
de dezembro de 2019, que o município da Ilha de Itamaracá não trabalha com a utilização de
Conta Caixa, portanto, o item não segue devidamente preenchido como solicitado.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

Mosar de Melo Barbosa Filho

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ac418169-c08f-4346-aaa0-3dc71e376fa0